
 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
HOTĂRÂREA nr. 9 din 15.05.2025 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 
 

 Consiliului de administraţie al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, întrunit în şedinţa 
ordinară din 15.05.2025, 

În temeiul: 

- Legea Învățământului nr. 198/ 2023 cu modificările și completările ulterioare, art. 128 alin. (9), lit. l); alin 
(14);  

- OMECT nr. 5005/2014 Metodologia de organizare și desfăşurare a examenelor de certificare a calificării 
profesionale a absolvenţilor din învăţământul profesional şi tehnic preuniversitar, art. 15, alin. (1), lit. e) și 
alin. (8), modificat prin OMEN nr. 3.870/09.04.2019 și prin OME nr. 6.404/14.12.2022  

- OME nr. 6223/04.09.2023, pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor 
de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, alin. (2); 

- OME nr. 5.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar, art. 21, alin. (1), lit. c); 

În conformitate cu: 

- PV al ședinței CA din data de 15.05.2025; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă cererile cadrelor didactice care solicită participarea la examenul de certificare organizat în alte 
unități școlare, în sesiunea iunie-iulie 2025, calificarea Asistent medical de farmacie:  
– prof. Veliche Roxana Nicoleta – în calitate de evaluator la: 

o Școala Postliceală Sanitară "Regina Maria de România" Municipiul Ploiești,  
o Școala Postliceală ”Fortuna” Municipiul Ploiești,  
o FEG Municipiul Ploiești, 
o Școala Postliceală Sanitară ”Dr. Dinu” Municipiul Câmpina 

– ms. instr. Dulamă Iuliiana – în calitate de evaluator la: 
o Școala Postliceală ”Fortuna” Municipiul Ploiești,  
o FEG Municipiul Ploiești, 
o Școala Postliceală Sanitară ”Dr. Dinu” Municipiul Câmpina 

Art. 2. Serviciul secretariat al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina va comunica prezenta hotărâre 
școlilor care au solicitat profesori evaluatori și  persoanelor implicate.  

          Preşedinte consiliul de administraţie,                                                  Secretar consiliul de administraţie, 
                     prof. Badea Tatiana                                                                     ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                   
Voturi: 

- Pentru: 6 

- Împotriva: 0 

- Abțineri: 0                                                                                           
Pentru conformitate 

                                   Elaborat în 2 (două) exemplare  

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/246393

